DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUANDO A EDUCAÇÃO É
NEGADA: REFLEXÕES SOBRE O FECHAMENTO DE UMA TURMA DE EDUCAÇÃO DE
JOVENS E ADULTOS NO SISTEMA PRISIONAL PARAIBANO de autoria de RAYSSA
MARIA ANSELMO DE BRITO, KADYDJA MENEZES DA ROCHA BARRETO, EMANUEL
SOARES ANSELMO, ANDREIA FERNANDES OLIVEIRA, ANDREIA FERNANDES DO
NASCIMENTO, foi publicado nos Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107694

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107694